MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

CAMPUS CAMPINA GRANDE

Programa Nacional de Integração da Educação Profissional ao Ensino Médio na

Modalidade de Educação de Jovens e Adultos – PROEJA

Processo Seletivo PROEJA 2024 – Campus Campina Grande CURSO TÉCNICO EM

EVENTOS INTEGRADO AO ENSINOMÉDIO Edital PRE Nº 32/2023, de 19 de dezembro de

2023

RESULTADO PRELIMINAR

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia da Paraíba Campus Campina Grande, no uso de suas atribuições, faz saber, faz

saber por meio, o Resultado Preliminar com a classificação dos candidatos no Processo

Seletivo para o CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO, conforme o disposto abaixo.

CANDIDATO SITUAÇÃO

Antonio Carlos Maranhao Neto Documentação Deferida
Brena Mikaely Monteiro da Silva Documentação Deferida
Bruna Xavier Albuquerque Documentação Deferida
Dionala Darlen dos Santos Almeida Documentação Deferida
Eric Vinicius Andrade Barbosa Documentação Deferida
Gabriel Levi da Silva dos Santos Documentação Deferida
Ítalo Lorran da Silva Documentação Deferida

Campina Grande, 25 de janeiro 2024

Anderson Fabiano Batista Ferreira da Costa
Diretor de Desenvolvimento de Ensino Substituto

IFPB – Campus Campina Grande

PORTARIA 86/2023 DG/CG/REITORIA/IFPB